
 

Program v petrovické  farnosti  v týdnu 8.-15.6.2014 

 

8.6.2014 

neděle 
Slavnost 

Seslání 

Ducha 

svatého 

10.00 mše sv. 

PETROVICKÉ LETNICE 

mše sv. pouze od 10.00 s P. Janem Böhmem, modlitba za 

vylití Ducha sv., agapé na faře a v okolí, až do večera 

9.6.2014 

pondělí 

10. týden  

v mezidobí 
 

10.6.2014 

úterý 

 18.00 mše sv. 

11.6.2014 

středa 

 

 

 

 

sv. Barnabáš 

 

16.30 poslední setkání náboženské výchovy dětí  

v tomto školním roce 

  
18.15 setkání k modlitbě chval, díků a proseb v kostele 

19.00 setkání „Hovory o víře“ na faře 

20.45 mše sv. 
12.6.2014 

čtvrtek 
 

 
18.00 mše sv., po té adorace Nejsvětější svátosti   

   
13.6.2014 

pátek 
sv. Antonín  

z Padovy 
18.00 mše sv., po ní ÚKLID KOSTELA 

14.6.2014 

sobota 
 9.00 nabídka vybírání předmětů a zařízení fary 

před demolicí 

18.00 mše sv., po ní modlitba nešpor 

15.6.2014 

neděle 

 

 

Slavnost 

Nejsvětější 

Trojice 

9.00 a 10.30 mše sv.  

   
 úklid kostela každý 2. a 4. pátek v měsíci po mši sv. (další nejbližší 27.6.)  

 čtvrtek – 26.6. - 16.00 – setkání seniorů na faře 

 


